
REF. MLG46569

455 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 133m² Trädgård till salu i west-malaga,
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Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29649
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2
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Terrass  
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ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumslägenhet på markplan med privat
trädgård till salu i Malaga.

Lucas Fox presenterar stolt Ipanema, en fantastisk, modern ny utveckling belägen i
Cala de Mijas designad av kända arkitekter i Gonzalez & Jacobsons studio.
Utvecklingen erbjuder spektakulär panoramautsikt över havet och bergen, bostäder
som alla har privata utomhusutrymmen och en rad utmärkta gemensamma
bekvämligheter för en upphöjd livsupplevelse.

På bottenvåningen i det lysande vita bostadshuset hittar vi detta tre-sovrumshem
med privat trädgård, rymliga och ljusa interiörer och en fräsch minimalistisk estetik.

Bostaden har underbar utsikt genom stora fönster som låter medelhavsljuset flöda
över interiörerna. Fastigheten har ett ljust, luftigt vardagsrum med öppen planlösning
med klinkergolv och ett modernt kök som mynnar in i vardagsrummet och matsalen
och ut till den underbara trädgården, vilket skapar den idealiska platsen att
underhålla eller njuta av familjelivet. Köket kommer att inredas med modern design,
med bas- och väggmonterade moduler i laminerad yta, inklusive Silestone kompakta
kvartsbänkskivor eller liknande och förses med hushållsapparater som
induktionshäll, kyl, diskmaskin, ugn och mikrovågsugn.

De tre sovrummen är separata, vilket garanterar avskildhet och en god natts sömn,
och de två badrummen har en elegant modern finish som är både vacker och
funktionell med vita porslinstoaletter och handfat med inventarier och beslag från
ledande varumärken.

Designen av komplexet hämtar inspiration från lyxiga brasilianska resorter, med
fokus på vatten och växtlighet, vilket ger en touch av tropikerna till Costa del Sol.
Invånarna kan njuta av lyxiga gemensamma utrymmen och bekvämligheter som två
utomhuspooler, en inomhuspool och ett spa- och fitnesscenter. De magnifika
stränderna på Costa del Sol, golfbanan Calanova och de spännande shopping- och
matmöjligheterna i Malaga ligger alla utanför dörren, vilket garanterar en utmärkt
livskvalitet.

Kontakta oss gärna idag för mer information.

lucasfox.se/go/mlg46569

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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